
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.12.2016 № 453
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в постановление 
Управления по регулированию тарифов 
администрации Камчатской области от 
02.11.2006 №18 «О присвоении статуса 
гарантирующего поставщика на террито­
рии Камчатского края»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 04.12.2012 №442 «О функционировании розничных рынков электрической 
энергии, полном и (или) частичном ограничении режима потребления электри­
ческой энергии», постановлением Правительства Камчатского края от
19.12.2008 № 424-П «Об утверждении Положения о Региональной службе по 
тарифам и ценам Камчатского края», протоколом Правления Региональной 
службы по тарифам и ценам Камчатского края от 16.12.2016 № 42 и на основа­
нии обращения Акционерного общества «Оборонэнергосбыт» от 01.12.2016 № 
ИС-69-05/1174

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Управления по регулированию тарифов адми­
нистрации Камчатской области от 02.11.2006 № 18 «О присвоении статуса га­
рантирующего поставщика на территории Камчатского края» следующие изме­
нения:

1) в пункте 8, подпункте 8.1 слова «гарантирующего поставщика АО 
«Оборонэнергосбыт» исключить;

2) в пункте 8, подпунктах 8.1 и 8.2 слова «за исключением границ зоны 
деятельности гарантирующего поставщика АО «Оборонэнергосбыт» исклю­
чить.

2. Постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского 
края от 21.07.2011 №200 «О присвоении статуса гарантирующего поставщика 
ОАО «Оборонэнергосбыт» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его 
официального опубликования и распространяется на правоотношения, возни­
кающие с 01 января 2017года.

Руководитель О.Н.Кукиль


